formularios electrónicos que correspondan al Sistema Electrónico de Compras (PBAC). 

Resolución OPC N° 54/2549 (Valor de la Unidad de Contratación art. 2° Decreto N° 59/19) 

La Resolución fija el valor de la Unidad de Contratación, a partir de su publicación en el 

BO, en la suma de pesos mil seiscientos setenta y siete ($1.677). 

49 https://normas.gba.gob.ar/ar-b/resolucion/2025/54/493811 
48 https://normas.gba.gob.ar/ar-b/resolucion/2019/76/208038  
47 https://normas.gba.gob.ar/ar-b/resolucion/2022/17/323965 
46 https://normas.gba.gob.ar/ar-b/decreto/2019/59/16594  

Resolución CGP N° 857/1650